
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

___________СЕСІЯ 

 

 

ПРОЕКТ РІ Ш Е Н Н Я 

 

 

смт Софіївка №        /VІІ                        2018 року 

 

 

Про Стратегію сталого розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 

роки 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» 

Постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 року №385 «Про 

затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 

року», та враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань 

бюджету, фінансів і планування соціально – економічного розвитку сесія 

селищної ради вирішила: 
 

1. Затвердити Стратегію сталого розвитку Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади на період 2018-2028 роки (далі – 

Стратегія), що додається. 
2. Рекомендувати структурним підрозділам виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради – замовникам програм, привести діючі та проекти 

нових цільових програм у відповідність до пріоритетів та операційних цілей 

Стратегії. 
3. Дане рішення вступає в силу з моменту його прийняття. 
4. Контроль за виконанням даної постанови покласти на постійні 

комісії селищної ради з соціальних питань та бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

Селищний голова П.Сегедій 


	Про Стратегію сталого розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028

